
 
 

 

SUUDİ ARABİSTAN KÜLTÜR VE TARİH TURU 
30 Kasım – 7 ARALIK 2024 1. Tur 
30 Aralık – 5 OCAK 2024 2. Tur 

7 gece 8 gün 
Cidde / Taif / Mekke / Medine / Haiber / Al Ula / Medain Salih 

Riyad 

30 Kasım Perşembe İSTANBUL / CİDDE 
THY ile saat ./.’da Cidde’ye uçuş. ./.’de varış. Havalimanında karşılanma. Cidde’nin kimliğinin 
önemli bir parçası olan ve son yıllarda yoğun peyzaj çalışmaları ile önemli bir turistik merkez 
haline gelen Cidde Korniş Yolu’nda panoramik gezi sonrası otelimize yerleşme. Öğleden sonra 
Cidde’nin Beled denilen şehir merkezinde yeni restore edilen tarihi dokunun tanınması. Tarih 
içinde Hacca gelen kafilelerin Cidde’de hac ihtiyaçlarını karşıladıkları Mekke Kapısı Çarşısı, 300 
yıllık çarşı camii, Suudi Arabistan’ın İslam öncesi ve sonrası tarihine ışık tutan Tayyib at Müzesi 
ziyareti. Otelimize dönüş ve akşam yemeği. 

 
1 ARALIK  Cuma CİDDE / TAIF / MEKKE 
Kahvaltı sonrası Taife hareket. 3.5 saatlik bir yolculuk sonrası Taife geliş. Tarih içinde 
Mekke’nin sayfiyesi olarak kabul edilen Raif’te Osmanlı döneminden kalan son Mekke Valisi Şerif 
Ali Paşa’nın yaptırdığı ve daha sonra Kral Abdülaziz ve Kral Faysal’ın Taife ziyaretlerinde 
konakladığı Şubra Sarayı, Türk Kalesi, meşhur Ukaz Panayırının gerçekleştiği mekânın 
görülmesi. Taif’in doğal güzelliklerinin temaşa edildiği Al Hada Tepesi ve çevredeki meyve 
bahçelerinin görülmesi. Cuma namazının Abdullah İbn Abbas Camii’nde edası. Öğle yemeği. 
Mekke’ye hareket. Karnül Menzil Mikat Mahalle’nde Umre ’ye niyet edilmesi. Mekke’ye geliş. 
Otele yerleşme. Akşam yemeği ve Umre ibadetinin yerine getirilmesi. 

 
2 ARALIK  Cumartesi MEKKE / MEDİNE 
Kahvaltı otelimizde. Hızlı tren ile Medine’ye transfer. Kuba Camii ve Uhud Şehitliği ziyareti. 
Otelimize yerleşme. Mescid-i Nebevi ziyareti. Akşam yemeği otelimizde. 

 
3 ARALIK Pazar MEDİNE / HAYBER / EL ULA 
Kahvaltı sonrası Medine’nin 150 km. kuzeyinde yer alan Hayber’e hareket. Binlerce yıllık 
volkanik patlamalarla şekillenen ve merkezinde yemyeşil bir vaha bulunan Hayber'in tarihi 
mirası, çevremizdeki dünyanın şekillenmesinde çok önemli bir rol oynamıştır. Tarih içinde Arap 
yarım adasının kuzeyi ile güneyi arasında önemli bir ticaret noktası olan Hayber’e gelişte Hayber 
kalesi ve şehrin görülmesi. 165 km’lik bir yolculuk sonrası El Ula şehrine geliş. Otelimize 
yerleşme ve akşam yemeği. 

 
4 ARALIK Pazartesi MEDAIN SALİH / AL ULA 
Kahvaltı sonrası Medain Salih’e geliş. Petra’yı kuran Nabatiler’in ikinci büyük kenti olan Median 
Salih çoğu M.S 1.yüzyıla tarihlenen arkeolojik kalıntılara ev sahipliği yapmakta. 2008 yılında 
UNESCO Dünya Mirası Listesi’ne dâhil edilen 130’dan fazla insan yaşamına uygun hale 
getirilmek için oyulmuş kaya bulunmakta. Kaya Mezarları, yine ilginç kaya oymacılığı örneği 
Divan’ının görülmesi. Al Ula’da yerli sakinlerin bir açık hava kütüphanesi olarak kabul ettikleri 
İkmah dağının ve Nebatiler öncesi Arap yazısının en eski biçimlerinin üzerine yazıldığı bir tuval 
olan kayalarda Aramice, Dadanice, Thamudice ve Minaic dillerinden kalan yazıtların görülmesi. 
Kendine özgü hortumu ve gövdesiyle anında tanınabilen milyonlarca yıl boyunca rüzgâr ve su 
erozyonuyla şekillenen ve dramatik çöl manzarası arasında yer alan ve de gökyüzüne doğru 52 
metre yükselen Al Ula’nın en ikonik jeolojik harikası Fil Kayasının görülmesi. Ashar Vadisi’nin 
çöl kanyonunda yer alan çevresindeki manzaraya uyum sağlayacak şekilde tasarlanan ve Alu 
Ula’nın tüm güzelliğini yansıtan 9740 plakalı, dünyanın en büyük aynası olarak tescillenen 
gösteri salonunun görülmesi. Otelimize dönüş ve akşam yemeği. 



 
 

 

5 ARALIK Salı AL ULA / RIYAD 
Kahvaltı sonrası havalimanına transfer. Suudi Arabistan Havayolları ile ./.’da Riyad’a uçuş. ./.’da 
varış. Otelimize transfer. Öğleden sonra Riyad’ın ikonik sembollerinden Kingdom Tower’e geliş. 
300 m yükseklikteki bu binanın ortasındaki cam köprüden Riyad’ın temaşası. Otelimize dönüş ve 
akşam yemeği. 

 
6 ARALIK Çarşamba RIYAD 
Kahvaltı sonrası otelimizden ayrılış. Panoramik şehir tanıtım turumuzun ardından Suudi 
Krallığı’nın tesis edildiği ve ilk emirliğin kurulduğu bugün ise restore edilerek bir turistik bölge 
haline getirilen Diriyah bölgesinin gezilmesi. Suudi Arabistan tarihine ışık tutan Milli Müze, 
Suudi Krallığı’nın kurucusu Melik Abdülaziz’in resmi ofisi ve misafir sarayı olan Murabba Sarayı, 
1865’de Nejd Emiri Abdullah Bin Faysal tarafından inşa ettirilen ve Suudi Krallığı’nın tarihinde 
önemli bir yeri olan Masmak Kalesi gezisi. Gezi sonunda Riyad’ın önemli alışveriş, gastronomi ve 
turistik aktivite merkezi Boulevard’a geliş. Burada alışverişler ve serbest akşam yemeği sonrası 
havalimanına transfer. 

 
7 ARALIK Perşembe RIYAD / ISTANBUL 
THY ile ./.’da İstanbul’a uçuş. ./.’de varış. 

 
Konaklama 

 
Cidde Sheraton Hotel 
Mekke Swissotel 
Medine Hilton Hotel 
Al Ula Banyan Tree 
Riyad Movenpick 

 
Fiyatlar (İstanbul – Cidde / El Ula – Riyad – İstanbul arası uçak bileti (*) hariç) 

(Grubumuzun hareketi için minimum kişi sayısı 16 kişidir) 

İki kişilik odada kişi başına 
Tek kişilik oda farkı  
 

 (Fiyatlar için acente mızı arar mısınız? 444 88 96 )  
 

Fiyata dâhil olan hizmetler; 
 

Umre vize ve servis ücreti, 
Seyahat sigortası 
Tüm transferler, 
Yukarıda belirtilen otellerde konaklamalar, 
6 akşam yemeği, 
Taif’te 1 öğle yemeği, 
Mekke – Medine hızlı tren ücreti, 
Programdaki tüm gezi ve ziyaretler, 
Ören yerlerine giriş ücretleri, 
Yurt dışı çıkış harç ücreti, 
Uzman Turizm tur liderliği 

 
(*) Uçak ücreti…  Dolar civarındadır. Kesin olarak ücret seyahat edildiği anda 
S A U D İ A  A İ R &  THY sistemindeki fiyat uygulanır. 


